ПРИКАЗ

№

от ___ _________ 2014 г.

« О проведении школьного этапа

 соревнований «Президентские состязания»»
На основании республиканского Положения о проведении соревнований

 «Президентские состязания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в образовательных учреждениях района соревнования «Президентские состязания» в – 5-8, 10 классах по графику согласно Положению.
2. Директорам школ МР Краснокамский район:

- создать комиссии по проведению соревнований «Президентские состязания»;

                  - организовать проведение соревнований школьного этапа на высоком организационном
                    уровне с предоставлением отчетов с достоверной информацией по графику в ДЮСШ
                    согласно Положению.
3. Ответственность за проведение соревнований согласно графика и достоверность

информации в отчетах возложить на:
- Куяновский куст        – Гильманов Р.К.     - учитель ФК Куяновской СОШ;

- Новонагаевский куст – Галиев Р.Г.          - учитель ФК Новонагаевской СОШ;

- Музякский куст         – Сафиуллин А.Г.    - учитель ФК Раздольевской ООШ;

- Н-Березовский куст   – Бурасова О.А.       - завуч ДЮСШ.
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на директора ДЮСШ – Ибрагимова Д.Ф.
Начальник МУ «Отдел образования

Администрации Муниципального района

Краснокамский район» РБ:                                                                      А.А. Горбачев
Исп. Д.Ф. Ибрагимов

тел. 7-75-59